ARUS, QVAE OLM BABYLON; AEGPTI MAXIMA VRBS

Piramides fuit in Egipto nihil aliud fuerunt, quam Regum pecunie oratio ex tentatio. Cupiebant enim reges, aut potius bellici coronante, hoc modo nomen suum in terram scribere, & longissima sui resiliquere memoriam, cum tamen nullus rei fama sit in mundo templerio. Nam aut quis architectus, aut quis rex insanus aliquam pyramidem erexit, non consitatur.

1. Hic obeliscus auro inlatus est lapidi vino longis probris xii.
 2. In hoc loco palamini collinuntur. 3. Polistri Campionum
 Componit, de qua lex Petrum Martini videlicet de ipsius locorum
 4. In hoc loco abhunc panus. Non usq[ue] sursum liberum efflores-
 cescere non pergit. Ut enim multe aduersitatem Aeris
 5. Monte persimilis. 6. Montis sum, hoc est, his pinali,
 ubi passeres exigitur. Et h[ab]et magne pavimentu.

7. Turches sunt Turcic[us], adspicitur, sed sp[iritu]lentior magnates.
 8. Hierusalem, et ait de portis, subversa terram in igni
 laris auren potens vi.
 9. Principes regunt frumentis, viti et lignis carbonis affutatis?
 10. Iste rota facilius aqua levata aqua dulca exalata, in ore decurrit.
 11. Nasse h[ab]ent M[ed]ia. Egyptus sicut omnia regna que dicta est Adysonia
 12. Cithonia et postea gl[ori]a, ut et ea ad incrementum negotiorum ru-
 de certissimum perire aut colvintur, aut caravans ancone instru-
 13. Tum bas rotis, seu Hippomantis, ad portum horum.
 14. In hoc loco sunt festa hippodromica, seu eque tres cursus, in
 gaudiis lanceis, et quibus modo exercitatio equi. Et agri ple-
 riach, ludis, Turches et Hierusalem sicutra. In illis ea agimus
 absunt, que m credo villam summi facere. 15. Sic ne curvantur
 nobiles summum, cum auro ornamento in capite. Et his
 panico ornare, facti cooptari, qua videre, sed cibari non possit.
 16. Sic greci faberis equitare domine, quas tantu[m] faciunt, quod
 si nos miles nos feremus aut equos.
 17. Arboris cuius producuntur viti et palmar, et quod fructus datur.